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Valmistelija: elinvoimakoordinaattori 
 
Haettavan avustusmuodon tavoitteena on tukea paikallismuseoiden 
kokoelmien ja rakennusten säilymistä, kokoelmien hyvää hallintaa sekä 
tiedon välittämistä museoiden kokoelmista ja paikallisesta perinteestä. 
  
Haettavan avustuksen käyttötarkoituksena on Sonkajärven 
kotiseutumuseon pihapiirissä olevan tuulimyllyn (ns. varvasmylly, 
suojelumerkintä sr 1/2) sekä vinttikaivon peruskunnostukset käsittäen 
mm. tuulimyllyn jalustan ja seinärakenteiden kunnostusta, siipien 
uusimisen sekä vinttikaivon (valekaivo) uusimisen. 
 
Hankkeen tavoitteena on toteuttaa laaditun hankesuunnitelman mukaisesti 
Sonkajärven kotiseutumuseon pihapiirissä olevien tuulimyllyn ja 
vinttikaivon kunnostustoimenpiteet. Esimerkiksi tuulimyllyyn ei ole tehty 
merkittäviä kunnossapitotöitä sen jälkeen, kun se on siirretty paikalle 
joskus 1980-luvun alussa. Vinttikaivon kansi ja runkopuu ovat lahonneet 
niin pahasti, että ne ovat vaarallisia. 
  
Toimenpiteet edesauttavat em. rakennusten säilymistä tuleville sukupolville 
ja parantavat merkittävästi niiden turvallisuutta kotiseutumuseon tärkeinä ja 
olennaisina nähtävyyksinä. 
 
Hanke toteutetaan Sonkajärven kunnan toimesta. Hankinnat ja 
rakentamisen valvonta tapahtuvat kunnan toimesta ja rakentamisen 
toteutus tapahtuu kilpailutuksen kautta. Kohteet sijaitsevat Ylä-Savon 
seurakuntayhtymän omistamalla maalla, jonka käyttöoikeuteen liittyvät 
neuvottelut on käynnistetty. 
 
Sonkajärven kunta on valmistellut alkusyksyn 2024 aikana 
hankehakemusta Museovirastolle avustusrahoituksen saamiseksi 
hankkeen toteutusta varten. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 16 013 
euroa, josta avustuksena haetaan 80 % eli 12 810 euroa. Sonkajärven 
kunnan omarahoitus-osuudeksi muodostuisi näin ollen 3 203 euroa. 
Hankkeen toimenpiteet kuuluvat kunnan harkinnanvaraisiin tehtäviin. 
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunta hakee Museoviraston 
paikallismuseoiden hankeavustusta Sonkajärven kotiseutumuseon 
tuulimyllyn saneeraushankkeeseen 80 % eli 12 810 euroa, hankkeen 
kokonaiskustannusten ollessa 16 013 euroa. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
   

 
 


